
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713),oraz § 8 oraz § 10 uchwały Nr 
XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 68.599,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 59.430.173,66 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.650.173,66 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 68.599,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 56.059.842,66 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.639.493,09 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.699.335,75 zł. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 10 pkt 1   zmienia się rezerwę ogólną.Planowana rezerwa po zmianach wynosi  228.392,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 lipca 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 797 193,09 68 599,90 865 792,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 400,00 455,00 18 855,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 400,00 455,00 18 855,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 852,00 3 049,00 26 901,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 852,00 3 049,00 26 901,00

85216 Zasiłki stałe 154 182,00 33 567,00 187 749,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 182,00 33 567,00 187 749,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 462,00 15 000,00 130 462,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 462,00 15 000,00 130 462,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 883,50 16 528,90 71 412,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 883,50 16 528,90 71 412,40

Razem: 59 581 573,76 68 599,90 59 650 173,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 lipca 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 583 928,00 -37 000,00 546 928,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 583 928,00 -37 000,00 546 928,00

4810 Rezerwy 583 928,00 -37 000,00 546 928,00

Rezerwa ogólna 265 392,00 -37 000,00 228 392,00

801 Oświata i wychowanie 21 933 023,64 37 000,00 21 970 023,64

80101 Szkoły podstawowe 14 023 414,27 37 000,00 14 060 414,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 459,00 20 000,00 205 459,00

 185 459,00 20 000,00 205 459,00

4270 Zakup usług remontowych 156 450,00 17 000,00 173 450,00

 156 450,00 17 000,00 173 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 0,00 136 231,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 231,37 -134 882,55 1 348,82

 136 231,37 -134 882,55 1 348,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 134 882,55 134 882,55

 0,00 134 882,55 134 882,55

852 Pomoc społeczna 3 928 015,15 68 599,90 3 996 615,05

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 900,00 455,00 20 355,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 900,00 455,00 20 355,00

 19 900,00 455,00 20 355,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

363 852,00 3 049,00 366 901,00

3110 Świadczenia społeczne 363 852,00 3 049,00 366 901,00

 363 852,00 3 049,00 366 901,00

85216 Zasiłki stałe 176 182,00 33 567,00 209 749,00

3110 Świadczenia społeczne 176 182,00 33 567,00 209 749,00

 176 182,00 33 567,00 209 749,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 902 117,54 15 000,00 917 117,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 584,31 15 000,00 622 584,31

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 1



 607 584,31 15 000,00 622 584,31

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 363,50 16 528,90 199 892,40

3110 Świadczenia społeczne 183 363,50 16 528,90 199 892,40

 183 363,50 16 528,90 199 892,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 806 641,74 0,00 1 806 641,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 609 406,03 0,00 1 609 406,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 677,56 0,00 173 677,56

UG Siedlec 23 700,00 -3 100,00 20 600,00

W kuchni gotowanie, czasu wspólne spedzanie - czyli
przez żołądek do serca wszystkich mieszkańców i
turystów integrowanie

0,00 3 100,00 3 100,00

Razem: 62 630 735,85 68 599,90 62 699 335,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 lipca 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 136 231,37 0,00 136 231,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

136 231,37 0,00 136 231,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 231,37 -134 882,55 1 348,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 134 882,55 134 882,55

Razem: 20 043 515,00 0,00 20 043 515,00

Strona 1 z 1

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków

1. W dziale 921 rozdziale 92109 § 4210 dokonano zmiany w planie wydatków o kwotę 3.100,00

zł z przeznaczeniem na wkład własny do wniosków VIII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla

aktywnych sołectw” na zadanie „W kuchni gotowanie, czasu wspólne spędzanie – czyli przez

żołądek do serca wszystkich mieszkańców i turystów integrowanie”. Zadanie realizowane przez

sołectwo Wąchabno.

Wójt Gminy Siedlec

Jacek Kolesiński

Id: 0EEDA099-5307-49DE-8FE2-E91761C5FAB6. Podpisany Strona 1


		2020-07-17T08:10:49+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




